
Tutoring 2024/25 

 
Klasse Schüler*in Mailadresse Gegenstände 

4BK Simone Hinterholzer hinterholzers@balinzauhof.at Winf, BWL 

4BK Melina Hanl hanlm@balinzauhof.at Winf, OMAI 

4BK Christina Frühwirth fruehwirthc@balinzauhof.at Alle Fächer BW-E 

4BK Jonas Andlinger andlingerj@balinzauhof.at Spanisch Englisch 

4BK Natasa Pantelic pantelicn@balinzauhof.at Englisch, OMAI, 1-3 Klasse 
Spanisch,  

4BK Tamara Buric burict@balinzauhof.at Spanisch, Mathe  

4BK Sarah Königseder koenigseders@balinzauhof.at UNCO, Deutsch 

4BK Medina Dzaferovic dzaferovicm@balinzauhof.at Deutsch 

4BK Albetina Jakupi jakupia@balinzauhof.at Spanisch 

4AK Lena Freller frellerl@balinzauhof.at Winf, Englisch, UNCO 
4AK Elias Rockenschaub rockenschaube@balinzauhof.at BWL 

4AK Rina Shehu shehur@balinzauhof.at Unco, BWL 

 

Mit Mitgliedschaft beim Elternverein: 

Kosten pro Stunde: 7,50€ 

Gruppentarif (zwei oder mehr Schüler:innen): pro Person 5,00 € 


